ПРОТОКОЛ № 31907995259
ВЫБОРА ПОСТАВЩИКА – ПОБЕДИТЕЛЯ ЗАКУПКИ
г. Казань

 «17» июня 2019 г.
1. СВЕДЕНИЯ О ЗАКАЗЧИКЕ:
Акционерное общество «Татспиртпром»

Юридический адрес: 420111, РТ, г. Казань, ул. Баумана, д.44/8

Фактический (почтовый) адрес: 420051, РТ, г. Казань, ул. Техническая, д.21

ИНН/КПП 1681000049/783450001
tender@tatspirtprom.ru
Тел. 8 (843) 2-78-49-90.
2. ВИД ЗАКУПКИ:
Закупка у единственного поставщика
3. НАИМЕНОВАНИЕ И КОЛИЧЕСТВО ПРЕДМЕТА ЗАКУПКИ:
Право заключения договора на поставку гофрокороба «Серебряная Гора», емк. 0,5л., комплекта гофрорешеток в сборе и гофропрокладки «Серебряная Гора» емк.0,5л. Общее количество – Короб 84 000 шт.; Решетки 84 000 шт.; Прокладка 84 000 шт..
4. УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ И ДОСТАВКИ:
Условия оплаты – Покупатель осуществляет оплату в течение 30 календарных дней с момента получения товара на складе Покупателя / Грузополучателя. Оплата производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
Условия доставки – транспортные расходы за счет и силами Поставщика.
5. ЦЕНА ДОГОВОРА:
      2 528 400,00 руб. с учетом НДС.
6. МЕСТО И ВРЕМЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОСТАВЩИКА (ПОДРЯДЧИКА, ИСПОЛНИТЕЛЯ):
«17» июня 2019 г. по адресу:  420054, г. Казань, ул. Техническая, д.21 Заказчиком осуществлено определение в качестве потенциального контрагента единственного поставщика (подрядчика, исполнителя). Извещение о проведении закупки у единственного поставщика было размещено на сайте заказчика https://etpzakupki.tatar  и официальном общероссийском сайте http://zakupki.gov.ru.
7. НА ЗАСЕДАНИИ КОМИССИИ ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ

	Исполнительный директор
	Хасанов Р.Р.

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	Директор филиала

АО «Татспиртпром» «Госснаб»
	-

	Начальник тендерного отдела
	Мирзоев В.Г.

	Главный бухгалтер филиала

АО «Татспиртпром» «Госснаб»
	Хасанова Л.Р.

	СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:

	Заместитель начальника тендерного отдела
	Фуреев П.В.

8. ОСНОВАНИЯ ДЛЯ ЗАКУПКИ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА:
Пункт Положения 24.2.24. «Возникновение потребности в продукции для исполнения обязательств по договору с третьим лицом, в соответствии с которым Заказчик является поставщиком (исполнителем, подрядчиком), и приобретение которой у конкретных поставщиков определено данным третьим лицом».
8.1. КОМИССИЯ ПО ЗАКУПКАМ ПРИНЯЛА РЕШЕНИЕ:
Заключить договор с ООО «КБК «Армада»

ИНН 1655289762
9.    Настоящий протокол подлежит размещению, не позднее чем через 3 дня после подписания, на сайте заказчика https://etpzakupki.tatar и официальном общероссийском сайте http://zakupki.gov.ru.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ
	ФИО
	ЗА/ПРОТИВ
	ПОДПИСИ

	Исполнительный директор
	Хасанов Р.Р.
	С пунктом 8.1. согласен

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	Директор филиала

АО «Татспиртпром» «Госснаб»
	Миронов Р.А.
	          -

	Начальник тендерного отдела
	Мирзоев В.Г.
	С пунктом 8.1. согласен

	Главный бухгалтер филиала АО «Татспиртпром» «Госснаб»
	Хасанова Л.Р.
	С пунктом 8.1. согласен

	СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:

	Заместитель начальника

тендерного отдела
	Фуреев П.В.

	С пунктом 8.1. согласен